
1www.novatop-system.cz

DATOVÝ LIST
POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PRODUKTY

 
NOVATOP SWP, EASY BOARD 

Povrchové úpravy jsou dostupné pouze NA POPTÁVKU. Nabízené varianty nátěrů závisí na typu dodavatele. Další možnosti na 
vyžádání.

TYP POVRCHOVÝCH ÚPRAV: 
 
Vodou ředitelná lazura, UV stabilní
– Velice nízké hodnoty VOC (těkavých organických látek)
– Vysoce transparentní efekt, stabilizuje přirozený vzhled dřeva
– Odolnost proti barevným změnám vlivem UV záření
– Bližší informace viz technické listy výrobce

ADLER LIGNOVIT INTERIOR UV 100

Nátěr
Strana pohledová /nepohledová 

Počet vrstev
Provedení

Použití

Interiér Krytý exteriér

Základní 1/0 1/1 NA POPTÁVKU ANO NE

Finální - 2/1 NA POPTÁVKU ANO NE

ODSTÍNY

NATUR ZUGSPITZ MONT BLANC

Přírodní Bílá s menším podílem pigmentu Bílá s větším podílem pigmentu

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní nátěr 1 vrstva nanášená ručně válečkem, bez 
ochrany hran

Množství 120–150 g/ m2

Finální nátěr
Pohledová/Nepohledová

2 vrstvy nástřik s mezibroušením,  
bez ochrany hran / 1 vrstva nástřik

2x 80-90 g/ m2

Technický list výrobce na: https://www.adler-lacke.com/

SHERWIN-WILLIAMS LACROMA CLEAR 10

Nátěr
Strana pohledová /nepohledová 

Počet vrstev
Provedení

Použití

Interiér Krytý exteriér

Základní 1/0 1/1 NA POPTÁVKU ANO NE

Finální - 2/1 NA POPTÁVKU ANO NE

ODSTÍNY

NATUR VENUS POLARIS

Přírodní Bílá s menším podílem pigmentu Bílá s větším podílem pigmentu

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní nátěr 1 vrstva nanášená ručně válečkem, bez 
ochrany hran

Množství 70–90 g/ m2

Finální nátěr
Pohledová/Nepohledová

2 vrstvy nástřik s mezibroušením, 
bez ochrany hran / 1 vrstva nástřik

Množství 65–75 g/ m2

Technický list výrobce na: https://www.sherwin-williams.com/ 



2www.novatop-system.cz

DATOVÝ LIST
POVRCHOVÉ ÚPRAVY

KOCH & SCHULTE H420 LEONARDO® DESIGNER FINISH

Nátěr
Strana pohledová /nepohledová 

Počet vrstev
Provedení

Použití

Interiér Krytý exteriér

Základní 1/0 1/1 NA POPTÁVKU ANO ANO

ODSTÍNY

Přírodní Bílá s menším podílem pigmentu Bílá s větším podílem pigmentu

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní nátěr 1x vrstva, bez ochrany hrany Množství 100–150 g/ m2

Technický list výrobce na: https://www.kochundschulte.de/

BLENDA NOVA

Nátěr
Strana pohledová /nepohledová 

Počet vrstev
Provedení

Použití

Interiér Krytý exteriér

Základní 1/0 – NA POPTÁVKU ANO NE

ODSTÍNY

Bílá s menším podílem pigmentu

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní nátěr 1x vrstva, bez ochrany hrany Množství 100 – 125 g/m²

Technický list výrobce na: https://www.knuchel.swiss/

REMMERS INDULINE LW-716

Nátěr
Strana pohledová /nepohledová 

Počet vrstev
Provedení

Použití

Interiér Krytý exteriér

Základní – 1/1 NA POPTÁVKU NE ANO

ODSTÍNY

Pohledová strana – bílá / nepohledová strana – transparent

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní nátěr 1x vrstva, bez ochrany hrany Množství 100 g/ m2

Technický list výrobce na: https://www.remmers.com/ 



3www.novatop-system.cz

DATOVÝ LIST
POVRCHOVÉ ÚPRAVY

VZORNÍK

Odstíny lazur

Barevné vyobrazení slouží pouze jako orientační a může se vlivem tisku lišit od originálu.
Odstíny lazur jiných výrobců a další barevné varianty jsou k dispozici pouze na individuální poptávky.

ADLER LIGNOVIT INTERIOR UV 100 

SHERWIN-WILLIAMS LACROMA CLEAR 10

Natur

Natur

MontBlanc

Polaris

Zugspitz

Venus



4www.novatop-system.cz

DATOVÝ LIST
POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PRODUKTY

 
NOVATOP ACOUSTIC

Povrchové úpravy jsou dostupné pouze NA POPTÁVKU. Nabízené varianty nátěrů závisí na typu dodavatele. Další možnosti na 
vyžádání.

Upozornění: Akustické panely s povrchovou úpravou dodáváme od 300 m².

TYP POVRCHOVÝCH ÚPRAV: 
 
Vodou ředitelná lazura, UV stabilní
– Velice nízké hodnoty VOC (těkavých organických látek)
– Vysoce transparentní efekt, stabilizuje přirozený vzhled dřeva
– Odolnost proti barevným změnám vlivem UV záření
– Bližší informace viz technické listy výrobce

ADLER LIGNOVIT INTERIOR UV 100

Nátěr Počet vrstev Provedení
Použití

Interiér Krytý exteriér

Základní 1 NA POPTÁVKU ANO NE

Finální 2 NA POPTÁVKU ANO NE

ODSTÍNY

NATUR ZUGSPITZ MONT BLANC

Přírodní Bílá s menším podílem pigmentu Bílá s větším podílem pigmentu

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní nátěr 1 vrstva nanášená ručně válečkem, bez 
ochrany hran

Množství 120–150 g/ m2

Finální nátěr
Pohledová/Nepohledová

2 vrstvy nástřik s mezibroušením, 
bez ochrany hran

2x 80-90 g/ m2

Technický list výrobce na: https://www.adler-lacke.com/

SHERWIN-WILLIAMS LACROMA CLEAR 10

Nátěr Počet vrstev Provedení
Použití

Interiér Krytý exteriér

Základní 1 NA POPTÁVKU ANO NE

Finální 2 NA POPTÁVKU ANO NE

ODSTÍNY

NATUR VENUS POLARIS

Přírodní Bílá s menším podílem pigmentu Bílá s větším podílem pigmentu

TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní nátěr 1 vrstva nanášená ručně válečkem, bez 
ochrany hran

Množství 70–90 g/ m2

Finální nátěr
Pohledová/Nepohledová

2 vrstvy nástřik s mezibroušením, 
bez ochrany hran

Množství 65–75 g/ m2

Technický list výrobce na: https://www.sherwin-williams.com/ 



5www.novatop-system.cz

DATOVÝ LIST
POVRCHOVÉ ÚPRAVY

VZORNÍK

Odstíny lazur

Barevné vyobrazení slouží pouze jako orientační a může se vlivem tisku lišit od originálu.
Odstíny lazur jiných výrobců a další barevné varianty jsou k dispozici pouze na individuální poptávky.

ADLER LIGNOVIT INTERIOR UV 100 

SHERWIN-WILLIAMS LACROMA CLEAR 10

Natur

Natur

MontBlanc

Polaris

Zugspitz

Venus


